別記様式第１号

平成　　年度地域漁業活性化事業（地域活性化計画策定事業）実施計画承認申請書
[bookmark: _GoBack]

年　月　日

公益財団法人沖縄県漁業振興基金
理事長　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　印

平成　　年度地域漁業活性化事業（地域活性化計画策定事業）実施計画を下記のとおり策定したので、沖縄漁業安定基金事業交付規則第６３条の１の規定に基づき、計画の承認を受けたいので下記のとおり申請する。

記

１．事業の目的

２．事業の内容
活動計画
	年　月
	活動の内容

３．助成対象費目及び経費の負担区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円
	項　目
	助成対象事業に要する経費
	負担区分
	備　考

	財団助成金
	事業実施者負担金

	合　計

４．収支計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円
	区　分
	本年度予算
	前年度予算
	比較増減
	積算又は内訳

	収入

	収入合計

	支出

	支出合計

５．事業完了予定年月日
　　平成○○年○月○日

６．添付資料
（１）地域活性化計画策定事業を実施することについて決議した理事会議事録の写し
（２）地域活性化計画策定検討委員会規程案及び委員の構成案
（３）外部依託がある場合は、委託先の概要書

別記様式第２号

平成　　年度地域漁業活性化事業（地域活性化計画策定事業）
実施計画承認申請書（変更）

年　月　日

公益財団法人沖縄県漁業振興基金
理事長　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　印

平成　　年　　月　　日付け沖振基第　　　号で承認のあった地域漁業活性化事業（地域活性化計画策定事業）実施計画について、沖縄漁業安定基金事業交付規則第６３条の１の規定に基づき、下記のとおり変更した計画の承認を受けたいので、申請する。

記

１．事業の目的

２．変更の理由

３．変更の内容
活動計画
（変更前）
	年　月
	活動の内容

（変更後）
	年　月
	活動の内容

４．助成対象費目及び経費の負担区分
（変更前）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円
	項　目
	助成対象事業に要する経費
	負担区分
	備　考

	財団助成金
	事業実施者負担金

	合　計

（変更後）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円
	項　目
	助成対象事業に要する経費
	負担区分
	備　考

	財団助成金
	事業実施者負担金

	合　計

５．収支計画
（変更前）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円
	区　分
	本年度予算
	前年度予算
	比較増減
	積算又は内訳

	収入

	収入合計

	支出

	支出合計

（変更後）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円
	区　分
	本年度予算
	前年度予算
	比較増減
	積算又は内訳

	収入

	収入合計

	支出

	支出合計

６．事業完了予定年月日
　　平成○○年○月○日

７．添付資料
（１）地域活性化計画策定事業を変更することについて決議した理事会議事録の写し
（２）地域活性化計画策定検討委員会規程案及び委員の構成案
（３）外部依託がある場合は、委託先の概要書

別記様式第３号

平成　　年度地域漁業活性化事業（地域活性化計画策定事業）助成金交付申請書

年　月　日

公益財団法人沖縄県漁業振興基金
理事長　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　印

平成　　年度において、下記のとおり地域漁業活性化事業（地域活性化計画策定事業）を実施したいので、沖縄漁業安定基金事業交付規則第６４条の１の規定に基づき、助成金　　　円の交付を申請する。

記

１．事業の目的

２．事業の内容
活動計画
	年　月
	活動の内容

３．助成対象費目及び経費の負担区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円
	項　目
	助成対象事業に要する経費
	負担区分
	備　考

	財団助成金
	事業実施者負担金

	合　計

４．収支計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円
	区　分
	本年度予算
	前年度予算
	比較増減
	積算又は内訳

	収入

	収入合計

	支出

	支出合計

５．事業完了予定年月日
　　平成○○年○月○日

別記様式第４号

平成　　年度地域漁業活性化事業（地域活性化計画策定事業）実績報告書

年　月　日

公益財団法人沖縄県漁業振興基金
理事長　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　印

平成　　年　　月　　日付け漁業振興基金指令第　　号で交付決定のあった平成○○年度地域漁業活性化事業（地域活性化計画策定事業）について、下記のとおり実施したので、沖縄漁業安定基金事業交付規則第６５条の１の規定に基づき、報告する。

記

１．事業の目的

２．事業の内容
活動実績
	年　月
	活動の内容

３．助成対象費目及び経費の負担区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　目
	助成対象事業に要する経費
	負担区分
	備　考

	財団助成金
	事業実施者負担金

	合　計

４．収支実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　分
	本年度予算
	前年度予算
	比較増減
	積算又は内訳

	収入

	収入合計

	支出

	支出合計

５．事業完了年月日
　　平成○○年○月○日

６．添付資料
（１）地域活性化計画書（完成版若しくは当該年度分の実績報告書）
（２）地域活性化計画策定検討委員会規程及び委員の構成
（３）領収書等

別記１

○○○漁協地域活性化計画策定検討委員会規程（例）

（目的）
第１条 ○○○漁協地域の漁業活性化に資することを目的として、漁協が主体となって地域の漁業活性化計画を策定するための計画策定検討委員会（（以下「委員会」という。）を設置する。

（業務）
第２条 委員会は前条の目的を達成するために次の業務を行う。
（１）地域漁業の基本的な振興方向に関すること。
（２）地域漁業の活性化計画の策定に関すること。
（３）関係機関との計画の調整に関すること。
（４）その他、地域漁業の活性化に必要な事項に関すること。

（組織）
第３条 委員会は委員長、副委員長及び委員をもって構成し、委員長は組合長、副委員長は市町村水産担当課長があたり、委員は理事、監事、青壮年女性部長、漁業士及び市町村企画課長をあてる。
２ 委員会の円滑な業務を推進するために、委員会の下部組織として漁協職員及び市町村の水産担当並びに企画担当職員で構成する作業部会を置く。

（会議）
第４条 委員会は委員長が随時招集する。
２ 委員長は、計画策定にあたっての指導助言及び参考意見を求めるため、必要に応じ県関係機関及び系統団体の職員を委員会に出席させることができる。

（議事録）
第５条 委員会の審議結果は議事録としてまとめ、保管するものとする。
２ 議事録には委員長、副委員長及び代表監事が署名を行うものとする。

（事務局）
第６条 委員会の事務局は、組合事務所に置く。

（雑則）
第７条 この規程に定めるもののほか、委員会の運営について必要な事項は委員長が別に定める。

附 則
１．この規程は、平成 年 月 日より施行する。